
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «06» жовтня 2022 року №1229-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «05» жовтня 2022 року, протокол №72,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» жовтня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2022 року 
№ 1229-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635276 967579

Зубарєва Єлизавета Едуардівна 52604260 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

201,000

2 11635340 967579

Сімакова Алєся Олексіївна 52604342 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

189,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2022 року 
№ 1229-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635319 994642

Воронецька Дар`я Сергіївна 52600375 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

економіка і 
бізнес

169,000

2 11635247 994642

Глущенко Дарина Павлівна 52530799 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

економіка і 
бізнес

134,000

3 11635313 994642

Кравченко Дарія Іванівна 52556559 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

економіка і 
бізнес

163,000

2



4 11635223 994642

Розгон Юлія Віталіївна 52604868 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

економіка і 
бізнес

181,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2022 року 
№ 1229-ІІІ

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635289 995813

Гаркавий Кирило Вікторович 52021713 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

право 178,000

2 11636914 995813

Кальченко Анжеліка Володимирівна 52604422 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

право 166,000

3 11636449 995813

Рогуля Анна Олександрівна 52556475 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

право 169,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2022 року 
№ 1229-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635172 974374

Біловодська Вікторія Ігорівна 52600490 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика 201,000

2 11635139 974374

Козинець Володимир Сергійович 52679158 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика 191,000

3 11637596 974374

Малиш Кирило Олегович 52600652 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика 188,000

5



4 11635193 974374

Піменов Максим Олегович 52604590 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика 201,000

5 11635111 974374

Романчук Анна Русланівна 52558568 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика 180,000

6


